
UCHWAŁA NR XXVI/187/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie nadania Panu Hubertowi Kudling tytułu "Zasłużony dla Gminy Dębnica Kaszubska" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zmianami), w związku z § 1 ust 2 uchwały Nr XVIII/105/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustanowienia tytułu „ Zasłużony dla Gminy Dębnica Kaszubska” oraz przyjęcia 
zasad nadawania tego tytułu 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Hubertowi Kudling tytuł „Zasłużony dla Gminy Dębnica Kaszubska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Id: 3B477879-F543-400D-8E4E-DC13BF5247DF. Podpisany Strona 1




